
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Michaela	JAROLÍMKOVÁ

Název	práce Sdílená	ekonomika

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Faltová	Leitmanová	Ivana,	doc.	Ing.	CSc.

Oponent Ing.	Václav	Protiva

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
Poznámka:aktuální	téma,	minimálně	řešené
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
Poznámka:při	srovnávání	nákladů	na	cestování	nebylo	zohledněna	služba	průvodce	u
cestovní	kanceláře.
7.	Práce	s	literaturou	1.5
8.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:úzká	slovní	zásoba,	nevhodná	skladba	vět.

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Při	případném	dalším	řešení	navrhuji	minimálně	zmínku	o	sdílení	v	rámci	plánovitě	řízené
ekonomiky	(např.	Strojní	traktorové	stanice,	Okresní	podnik	služeb,..)

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1/	zasahuje	služba	Uber	do	monopolního	prostředí	poskytovatelů	taxislužeb?	
2/	proč	jste	při	dotazníkovém	šetření	postupovala	genderově	nevyváženě?

Datum:	06.05.2019 Podpis	oponenta


